CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE SAO PAULO
CONCURSO PUBLICO N2 01/2012

SOLICITAGOES DE ISENGAO DE TAXA DE INSCRIGAO DEFERIDAS

RELACAO PRELIMINAR

Instituto m

QUADRIX

Responsabilidade Social

Relagao de candidatos, em ordem alfabética, que tiveram a solicitagdo de isengao de taxa de inscrigdo deferida, em conformidade
com o subitem 5.2 do Edital Normativo n.2 01/2012 — CRMV-SP, DE 27 DE JULHO DE 2012.

CANDIDATO

ADRIANA MIRANDA DE CARVALHO
AGENOR FELIPE DOMINGOS LOPES
ANA CANTILIA MAFRA

ANA CELIA DE SOUSA MORAIS

ANA MARIA DE SOUZA MATOS

ANA MARIA DOS SANTOS

ANAISA FERNANDA DE REZENDE SARMENTO
ANDRE FERREIRA DE BARROS

ARLENE ALICE DE SOUSA

BRUNA CRISTINA JESUS DOS SANTOS
BRUNO MACHADO BUENO

BRUNO RODRIGUES DA SILVA

CARLA ROSA DE ARIMATHEA DOS SANTOS
CAROLINA FERREIRA PEREIRA
CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA SANTOS
CELINA MARA FREITAS DOMINGUES
CELMA FRIEDRICHS

CIBELE GOMES DA SILVA

CINTIA RODRIGUES DO CARMO
CLAUDIA CRISTINA INACIO DOS SANTOS
CLAUDINEIA DE PAULO LOPES

CLAUDIO FRANCISCO JACINTO JUNIOR
CONCEICAO DE MARIA SILVA ROCHA
CRISTIAINE FATIMA DOS SANTOS NUNES
CRISTINA MARIA RIBEIRO DA SILVA
DEBORA PALOPOLI

DENISE MARTINS DA SILVA

EDILAINE CRISTINA COELHO

EDILSON FRED ASSUNCAO DE ANDRADE
EDINA DIAS MARTINS LOURENCO
EDSON LUIZ SALES

ELAINE CRISTINA BATISTA

ELANE COELHO DOS SANTOS

ELIANE ESTEVES ROLDAO

ELIENE DE SOUZA GOMES

ELISABETE ARAUJO DE SOUZA

ELISETE APARECIDA DOMINGOS ADAO
ELIZANGELA ALMEIDA SANTOS
ENOQUE BISPO VALETE

ERIKA HERMINDA LOPES ALVES
FABIANA VIEIRA DE MELO

FABIO ALVES PEREIRA

FABIO DA MOTA SILVA

GENIJOCIANE RODRIGUES THOME
GILBERTO MENDES DOS SANTOS
GISELE GIGLIO MADEIRA

GISLAINE ESTRELA POMPEU MARCHATTO
GIVALDO AQUINO PEREIRA

GRAZIELLA DIAS DE CASTRO

HELENA BARBOSA DO PRADO

CARGO

100-Continuo-S3do Paulo

200-Analista Contabil-Sdo Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
239-Aucxiliar de Servico de Apoio-DEL. REG. TAUBATE
232-Auxiliar de Servigo de Apoio-DEL. REG. CAMPINAS
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
234-Auxiliar de Servigo de Apoio-Presidente Prudente
100-Continuo-S3do Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
200-Analista Contabil-Sdo Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
200-Analista Contabil-Sdo Paulo

210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
100-Continuo-S3do Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
100-Continuo-S3do Paulo

210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
100-Continuo-S3do Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
232-Auxiliar de Servigo de Apoio-DEL. REG. CAMPINAS
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
100-Continuo-S3do Paulo

100-Continuo-S3do Paulo

200-Analista Contabil-Sdo Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
100-Continuo-S3do Paulo

100-Continuo-S3do Paulo

234-Auxiliar de Servigo de Apoio-Presidente Prudente
100-Continuo-S3do Paulo

210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
233-Auxiliar de Servigo de Apoio-Marilia
220-Auxiliar de Servigo de Apoio - Volante-Sado Paulo
100-Continuo-S&do Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
236-Auxiliar de Servigo de Apoio-SANTOS
100-Continuo-S3do Paulo

220-Auxiliar de Servigo de Apoio - Volante-Sao Paulo
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INSCRICAO
205.00409160/8
205.00409161/4
205.00409162/0
205.00409163/7
205.00409164/3
205.00409165/0
205.00409166/6
205.00409167/2
205.00409168/9
205.00409169/5
205.00409170/3
205.00409171/0
205.00409172/6
205.00409173/2
205.00409174/9
205.00409175/5
205.00409176/1
205.00409177/8
205.00409178/4
205.00409179/0
205.00409180/9
205.00409181/5
205.00409182/1
205.00409183/8
205.00409184/4
205.00409185/0
205.00409186/7
205.00409187/3
205.00409188/0
205.00409189/6
205.00409251/3
205.00409252/0
205.00409253/6
205.00409254/2
205.00409257/1
205.00409256/5
205.00409255/9
205.00409250/7
205.00409249/9
205.00409248/2
205.00409247/6
205.00409246/0
205.00409245/3
205.00409244/7
205.00409243/0
205.00409242/4
205.00409241/8
205.00409240/1
205.00409239/3
205.00409238/7



CANDIDATO

HISLLANNY ROSE DE ALMEIDA
HOSANA ROSA SEBASTIAO
INDIANA SANTANA CUNHA

IRANI MARIA DAS CHAGAS SILVA
JARTECLAY TEIXEIRA DANTAS
JOCIENE BARBOSA DA SILVA
JOCILAINE CRISTINA DE SOUSA SANTANA
JOSE FRANCISCO DE SOUSA ROQUE
JUCELY ZEFERINO DE PAULA
KAREN MARTINS NASCIMENTO
KLEBER DE SOUSA ROQUE

LAURA MONTEIRO

LEIA PEREIRA DE SOUSA SANTIAGO
LETICIA MORAIS DA SILVA

LUCAS DE OLIVEIRA

LUCIANA MONTENEGRO DOS ANJOS
LUCIANA SOUZA VIEIRA

LUCINEIA TEIXEIRA NASCIMENTO
MAIARA GOUVEA DE LIMA
MARCELA GONCALVES DA SILVA
MARCELA OLIVAL MOTTA
MARCELO FERNANDES DA SILVA
MARCIA DOS SANTOS AGUIAR
MARIA ISLANDIA DE SOUSA
MARIANA PEREIRA DE SOUSA

MEIRE ISABEL DE SOUZA OLIVEIRA DOS SANTOS

MICHELE DE ARAUJO

MILENE DE ARAUJO

MIRIAN DE CAMPOS

NARCISO CARDOSO DA SILVA
NASSER SAMUEL ROSA

NATALICIA ALVES REZENDE

PAULO FRANKLIN DIOGO DE SOUSA
RAQUEL MONROY

REGINA FARIAS DA FONSECA GONCALVES
ROGERIO CINTRA FERREIRA LEMES
ROSENEIDE DE JESUS SANTOS
SARAH REGINA DE PAULA

SERGIO LUCAS PEREIRA DA CRUZ
SHEILA CRISTINA VECCHIO

SILVIA APARECIDA LEITE

SIMONE DE CAMPOS CORREA

TAIS DOS SANTOS GONCALVES
THEONNIKEZZIA RIBEIRO DO CARMO
VANESSA VIEIRA SANTOS

WARLEN ROSA DUTRA

YCARO RAFAEL MACHADO ARAUJO
ZELIA SOARES DE SOUZA SANTOS

CARGO

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
200-Analista Contabil-Sdo Paulo
100-Continuo-S3do Paulo

236-Auxiliar de Servigo de Apoio-SANTOS
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
100-Continuo-S3do Paulo

100-Continuo-S3do Paulo

220-Auxiliar de Servigo de Apoio - Volante-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
200-Analista Contabil-Sdo Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
235-Auxiliar de Servigo de Apoio-Ribeirdo Preto
235-Auxiliar de Servigo de Apoio-Ribeirdo Preto

232-Auxiliar de Servigo de Apoio-DEL. REG. CAMPINAS

237-Auxiliar de Servigo de Apoio-S.J. do Rio Preto
234-Auxiliar de Servigo de Apoio-Presidente Prudente
238-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sorocaba
100-Continuo-S3do Paulo

300-Médico Veterindrio/Fiscal-S3o Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
200-Analista Contabil-Sdo Paulo

200-Analista Contabil-Sdo Paulo

231-Auxiliar de Servico de Apoio-Botucatu
220-Auxiliar de Servigo de Apoio - Volante-Sado Paulo
231-Auxiliar de Servigo de Apoio-Botucatu
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
220-Auxiliar de Servigo de Apoio - Volante-Sao Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sdo Paulo
100-Continuo-S3do Paulo

100-Continuo-S3do Paulo

100-Continuo-S3do Paulo

210-Auxiliar de Servigo de Apoio-Sao Paulo
233-Auxiliar de Servigo de Apoio-Marilia
100-Continuo-S3do Paulo

210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sdo Paulo
235-Auxiliar de Servigo de Apoio-Ribeirdo Preto
220-Auxiliar de Servigo de Apoio - Volante-Sado Paulo
210-Auxiliar de Servico de Apoio-Sao Paulo

INSCRICAO
205.00409237/0
205.00409236/4
205.00409235/8
105.00409234/1
205.00409233/5
205.00409232/9
205.00409231/2
205.00409230/6
205.00409229/8
205.00409228/1
205.00409227/5
205.00409226/9
205.00409225/2
205.00409224/6
205.00409223/0
205.00409222/3
205.00409221/7
205.00409220/0
205.00409219/2
205.00409218/6
205.00409217/0
205.00409216/3
205.00409215/7
205.00409214/0
205.00409213/4
205.00409212/8
205.00409211/1
205.00409210/5
205.00409209/7
205.00409208/0
205.00409207/4
205.00409206/8
205.00409205/1
205.00409204/5
205.00409203/9
205.00409202/2
205.00409201/6
205.00409200/0
205.00409199/1
205.00409198/5
205.00409197/9
205.00409196/2
205.00409195/6
205.00409194/0
205.00409193/3
205.00409192/7
205.00409191/0
205.00409190/4

O RESULTADO DA ANALISE DA SOLICITACZ\O DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO FOI PROCESSADO PELO MINISTERIO DO
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME - SECRETARIA NACIONAL DE RENDA DE CIDADANIA - DEPARTAMENTO DO
CADASTRO UNICO.

Brasilia/DF, 06 de Agosto de 2012.

Geréncia de Documentagao
Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social
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